
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISIË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR  

SPITALI RAJONAL SHKODER 

 

Nr.______prot.        Shkoder, me___.___.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Spitali Rajonal Shkoder  

Adresa   Rr.Kole Heqimi Nr.11  

Tel/Fax  +355694403014 

E-mail  redonahaxhijaj1@hotmail.com  

Faqja në Internet www.srshkoder.org  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF: 52051-06-23-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbim akomodimi për dy menaxherë turq 

Marreveshje Kuader me nje OE ,ku te gjitha kushtet janë te përcaktuara. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 55110000‐4 Shërbime të akomodimit në 

hotele 

6. Fondi limit: 4,138,722.00  (katermilion e njëqind e tridhjete e tetëmijë e shtatëqind e njezete e 

dy) Lekë pa TVSH  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i draftit 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.07.2025   Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

mailto:nermingjyrezi@gmail.com
http://www.srshkoder.org/


Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
 

Senad HALLUNAJ 
 


